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Cykling på Brosten, Projektbes

Baggrund 
Projektet ”cykling på brosten” er opf
af Teknik og Miljøforvaltningen i 20
hvilke brosten strækninger i Københ
på. På baggrund af tilbagemeldinger
områder/strækninger som skulle forb
Knippelsbro, i mellem trappen til ud
blevet udvalgt til udførsel. Et sted de
følge af muligheden for at cykle ove
 
Løsning 
Løsningen for arealet består i at udsk
belægning under Knippelsbro. De kl
stokhuggede brosten, efter samme pr
Knippelsbro og den kommende Cirk
af trappen til Knippelsbro. 

Foreløbig visualisering af løsning

Farvemæssigt vil det tilstræbes at de
eksisterende løsning bedst muligt.  
 
Løsningen sikrer et ”naturligt” og ”j
2.  
  
Tid og økonomi. 
Projektet indgår i cykelpakke 6 sam
på Islands brygge. Cykelpakke 6 bl
Der er afsat 2,5 mio. kr. til de 2 proj

I forbindelse med cykelpakke 5 blev
til udførelsen af to af de indmeldte p
forbedre vilkårene for cyklister på
Lipkesgade på Østerbro. 

Projekterne forventes alle at blive ud

�


skrivelse. 

pfølgningen på en SMS kampagne gennemført 
012. Cyklister blev opfordret til at melde ind 
havn de fandt særligt trælse/utrygge at færdes 
rne blev der udvalgt 4 projekt 
bedres. Her i blandt er arealet under 

denrigsministeriet og stien fra Cirkelbroen 
er i fremtiden vil opleve flere cyklister som 
er Cirkelbroen. 

kifte et spor i den eksisterende brostens 
løvede brosten udskiftes med nye savskårne og 

princip som er anvendt på strækningen imellem 
kelbro. Derudover etableres der metal slisker op 

g med slisker. 

e nye sten kommer til at matche den 

jævnt” forløb for cyklisterne. Se skitse på side 

mmen med et areal ved Brygge Broens Landing 
lev vedtaget i forbindelse med 2013 budgettet. 
ekters gennemførsel. 

v der afsat midler til dels SMS kampagnen samt 
projekter. I den forbindelse blev det besluttet at 

å Niels Hemmingsens Gade i Indre by og på 

dført i sensommeren/efteråret 2013.  
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Føreløbig skitse af forløb for ”sti areal” under Knippelsbro. 

 
 


